
FEUCHY RESTAURANT SALLE G.DANEL T 22 - Du 17/04/2023 au 21/04/2023

Plat signature Produit labellisé Régional Bio
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu tradition

Lu
nd

i Velouté de légumes 
Penne aux trois fromages
Compote pomme poire

M
ar

di
Chou fleur - Sauce tartare
Rôti de porc Label Rouge  - Sauce romarin
/Fricassée de merlu  - Sauce romarin
Petits pois, carottes et  pommes de terre
Fruit de saison

M
er

cr
ed

i Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Normandin de veau - Sauce curcuma
/Quenelles natures - Sauce curcuma
Riz pilaf
Yaourt aromatisé

Je
ud

i

Carottes râpées de la ferme d'Arnaud Coutiches (59)  - Vinaigrette
Nuggets de poulet pané
/Nuggets végétarien de blé
Gratin dauphinois
Fruit de saison

Ve
nd

re
di Velouté de légumes 

Marmite de colin  - Sauce niçoise
Semoule Bio 
Liégeois saveur chocolat de Vieil Moutier (62 ) 



FEUCHY RESTAURANT SALLE G.DANEL T 22 - Du
17/04/2023 au 21/04/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes râpées de la ferme d'Arnaud
Coutiches (59) Carotte

Chou fleur Chou fleur

Compote pomme poire Compote

Fricassée de merlu Merlu Poissons

Fruit de saison Pomme

Gratin dauphinois
Ail, Crème fraîche, Eau, Emmental, Lait de
vache, Muscade, Oeuf liquide entier,
Oignon, Pomme de terre, Roux blanc

Gluten, Lait, Oeufs

Liégeois saveur chocolat de Vieil Moutier
(62 ) Liégeois Lait

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Marmite de colin
Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait
de vache, Oignon

Gluten, Lait, Poissons

Normandin de veau Burger de veau Gluten, Soja

Nuggets de poulet pané Nuggets Gluten

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Penne aux trois fromages
Bleu, Bouillon de légumes, Eau, Emmental,
Farine de blé, Huile, Lait de vache,
Mozzarella, Oignon, Penne, Poivre blanc, Sel
fin

Céleri, Gluten, Lait

Petits pois, carottes et  pommes de terre Carotte, Eau, Huile, Oignon, Petit pois,
Pomme de terre, Sel fin

Quenelles natures Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Riz pilaf Eau, Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin

Rôti de porc Label Rouge Rôti de porc

Sauce curcuma
Bouillon de volaille, Curcuma, Eau, Farine
de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Poivre
gris, Sel fin, Tomate

Céleri, Gluten

Sauce curcuma
Curcuma, Eau, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Oignon, Poivre gris, Sel fin,
Tomate

Gluten, Poissons

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce niçoise
Anchois , Eau, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Oignon, Olives noires, Sel fin,
Tomate

Gluten, Poissons

Sauce romarin Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Poivre
gris, Romarin, Sel fin, Tomate Gluten

Sauce tartare Cornichon, Eau, Échalote, Estragon,
Mayonnaise, Persil Moutarde, Oeufs, Sulfites

Semoule Bio Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Velouté de légumes Carotte, Céleri, Eau, Navet, Oignon, Purée
de légumes et pdt Céleri, Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


